
  

    
        
            
                
                
                
                


            

            
                	O nás
	Produkty a služby
	Reference
	Kariéra
	Novinky
	Kontakt

            

            

    
        CZ                    
                
            
            

    
        	
                        
                            EN                        
                    


    


        

        
            

        

    

  


	
		
			
				Error 404

			

			
				
					Něco se nepovedlo				

			

			
				Nepodařilo se zpracovat požadavek "cs/wcd/pages/downloads/bezpecny_podnik_2020_cz.pdf".			

		

	



  
    
        
            
                Sledujte

nás:            

            
                	
                            Facebook
                                    
                                
                        
	
                            LinkedIn
                                    
                                
                        
	
                            YouTube
                                    
                                
                        


            

        

        
            
                
                    
                        Přímé odkazy:
                    

                    
                        	Novinky
                            
                        
	Ke stažení
                            
                        
	Zásady ochrany osobních údajů
                            
                        
	Směrnice o ochraně oznamovatelů
                            
                        

                    

                

                
                    
                        Chropynska Group:
                    

                    
                        	chropynska.cz
                            
                        
	chropynska.com
                            
                        
	slaviaps.sk
                            
                        
	ramira.ro
                            
                        

                    

                

                
                    
                        Kontakt:
                    

                    
                        +420 778 478 474        (po-pá  7 - 15hod)


info@chropynska.cz                    


                    
                                                    
                                Více kontaktů
                                
                                    
                                
                            
                                            


                    
                        Máte stížnost? Dejte nám vědět
                    

                

            

            
                
                    
                        Member of CHROPYNSKA GROUP
                    

                

                
                    	
                            © 2024 Chropynska Group a.s.
                        
	
                            Created by X Production s.r.o.
                        


                

            

        

    



  

    
                    

            
                
                    
                        Máte stížnost?
 Dejte nám vědět                    

                    
                        Položky označené * musí být vyplněny                    

                

            


            
                
                    
                        
                                                        

                            
                                Chci odpovídat v anonymitě                            

                        
                    

                

                
                    
                        Jméno *
                    
                                        
                

                
                    
                        Email *
                    
                                        
                

                                    
                        
                            
                                Kategorie stížnosti:
                            
                        

                        
                                                            
                                                                        

                                    
                                        Lidská práva                                    

                                
                                                            
                                                                        

                                    
                                        Životní prostředí                                    

                                
                                                            
                                                                        

                                    
                                        Obchodní praktiky                                    

                                
                                                            
                                                                        

                                    
                                        Ostatní                                    

                                
                                                    

                        
                    

                
                
                    
                        Co se stalo?                    

                


                
                    
                        Co se stalo? *
                    
                                        
                


                
                    
                        Jak můžeme věci napravit?
                    
                                        
                


                
                    
                        
                                                        

                            
                                
                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů a se směrnicí o ochraně oznamovatelů                            

                        
                        
                    

                


                
                    
                        Fullname *
                    
                                        
                

            


            
                
                    
                        
                            Odeslat                        
                        
                            
                        
                    
                

            


            
            
            






            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Odmítnout vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        

